
AA50000

AA50029

66

NORMAL WITH

EN
COMPLYING

NORMAL

m 6/7*

s 11

Nm 300

V 230

A 0,6

kg 145

IP 55

°C -10 ÷ +55

1000

% 100

1000

GAR0052

GAR0053

GAR0054

4 x 

NORMAL mit PARK-CRX Steuerung (Benötigt: Grundplatte, Baum, Nabe und adhäsive Etiketten).

NORMAL ICE

MIT BAUMLÄNGE BIS 6 - 7* m - SIE ÖFFNET IN NUR 11 SEKUNDEN

AUTOMATISCHE SCHRANKE

NORMAL Schranke hat die Steuerung  PARK-CRX. (Infos auf Seite 145 und 149).
 * 7m: Unter der Bedingung das kein extra Gewicht an den Baum gehängt wird (Platten, Hänge Gitter, Stützpendel, usw.).

ICE �Mit Spezialschmiermittel und SONDE ACG4666 bereits installiert zum Heizen des Motors (beim Anlaufen bei Temperaturen von 
-30°C)

•	 NORMAL ist eine elektromechanische automatische Schranke für industrielle Tore. Die starke Mechanik 
ermöglicht NORMAL, bis zu 7 Meter lange BÄUME zu bewegen, und jahrelang ohne jegliche Wartung zu 
funktionieren.

•	 Mit Steuerung, mechanischem Drehmomentbegrenzer und Gleichgewichtfeder.

•	 Beim Stromausfall ermöglicht eine praktische Kurbel, manuell die BÄUM zu bewegen.

•	 NORMAL wird seit mehr als 20 Jahren produziert, ist das bekannteste RIB-Produkt, dank seiner höchst 
mechanischen Zuverlässigkeit.

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Max Baumlänge

Öffnungszeit

Max Drehmoment

Antriebsspannung

Motor Strom Aufnahme

Motorgewicht

Schutzart

Betriebstemperatur

Max. tägliche Zyklen

Empfohlener Dauerbetrieb

Garantierte Dauerbetriebs ZyklenAbmessungen in mm

Garantieverlängerung 4 Jahre für NORMAL

Garantieverlängerung 7 Jahre für NORMAL

Garantieverlängerung 10 Jahre für NORMAL

2.398 €

2.418 €

190 €

340 €

510 €
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ACG8110 GRUNDPLATTE

ACG8514 TELESKOPISCHE  
ACHTECKBAUM 7M
Benötigt Nabe ACG8564G
L=4,27m+3,27m

ACG8513 TELESKOPISCHE  
ACHTECKBAUM 6M
Benötigt Nabe ACG8564G
L=3,27m+3,27m

ZUBEHÖR FÜR NORMAL

ACG8564G NABE FÜR BAUM 
Für TELESKOPISCHE 
ACHTECKBAUM Code ACG8513 
oder Code ACG8514

ACG8290B HÄNGE GITTER L=2m
tatsächliche Länge 1,63m	

ACG8291B HÄNGE GITTER L=3m
tatsächliche Länge 2,55m

ACG9130G ABSTÜTZ TRÄGER 
für alle BÄUME

ACG8070G SÄULE MIT ELEKTRO-
MAGNETISCHER ABBLOCKUNG 
mit KARTE DEGAUSSER,  
Transformator und mit 
Stoßdämpfer 
für Achteck-BÄUME

ACG8497 Ø100 mm BAUM 5,73M
Dicke 2mm 
Benötigt Nabe ACG8539G 
L=6m

ACG8527 AUFKLEBE ETIKETTEN 
Für ACHTECKBÄUME 
12 Stücke

ACG8539G NABE FÜR BAUM
Für Ø100 mm BÄUM 
Code ACG8497

ACG8526 AUFKLEBE ETIKETTEN 
Für Ø100 mm BÄUM 
Code ACG8497 
12 Stücke

ACG8285 TELESKOPISCHE 
STÜTZPENDEL 
mit Höheregelung  
(Nicht für BAUM 7m)

ACG8073G SÄULE MIT ELEKTRO-
MAGNETISCHER ABBLOCKUNG 
mit KARTE DEGAUSSER,  
Transformator und mit 
Stoßdämpfer 
für Runden-BÄUME

ACQ9080 1 RELAIS KARTE
Um 1 Kontakt pro Sekunde zu 
schließen oder Stromversorgung 
für 3 Minuten für eine  40 W max 
Leuchte

ACQ9081 3 RELAIS KARTE 
Um Höflichkeitlsicht, Verkehrslicht 
und elekromagnetisches Schloß mit 
PARK-CRX zu führen.

72 €

582 €

504 €

128 €

201 €

302 €

93 €

1.098 €

313 €

22 €

116 €

28 €

119 €

1.098 €

43 € 59 €




